Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! J. Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Torneo 12A° FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B 2301001B
Luogo Arco [Trento - Trentino]
Periodo 26-12-2022 - 30-12-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MINEI Giovanni - LUPO F.
Partecipanti 37

Sito Internet

) Foroni Francesco 11

) Ghiardo Giacomo &1 1 ¥ Dallaglio Giovanni u#
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 5 1IN Foroni Francesco 5.51TA 29.032.523.525. 51636 1529 1760 743 04310312000 1959
2 11 3N Ghi ardo G acono 5.51TA 24.528.0119.5'21. 7:1569 1414 16457 5114310320100 2005
3 4 M Dallaglio Govanni 5.51TA 24.026.518.519.2:1725 1506 1737 7511430132100 0 1956
4 14 1N Nanni Sergi o 5.51 TA 22.0123.516.5 16. 2: 1542 13811697 7511320143100 0 1959
5 18 NC Nardel i Jacopo 5.0 TA 27.028.521.5'17. 51373 1524 1769 7502330042020 0 2007
6 1 1IN Ni ccoli Paol o 5.0 TA 23.526.0119.017.51774 1450 1609 7502430132010 0 1968
7 2 M Gargiulo Tristano 4.51TA 28.531.0123.018.5 1740 1542 16457 3313210412100 1952
8 10 C™M Roversi Stefano 4.5 TA 28.530.523.017. 21576 1540 16717 4123111430100 1962
9 3 2N Ci ani Davi de 4.51TA 27.0130.521.519. 21730 1499 16027 3314211312000 1981
10 16 NC Col ombo Reymund 4.01 TA 29.031.0123.516. 011413 1561 16897 3224121320100 2003
11 21 NC Kassl atter Matthias 4.01TA 25.527.0120.0 12. 011362 1569 162074 033201420200 1999
12 9 2N Menon M chel e 4.01 TA 23.0126.018. 0 13. 511599 1392 144373 224121320100 1952
13 15 3N Coni sso Dani el e 4. 01 TA 22.524.0117.5 10. 511528 137515127 3223111421100 2008
14 28 NC Coni sso Ant oni o 4.01 TA 20.021.0115.5 9. 50 1259 1360 1497 73 223111421100 1969
15 22 NC Troi ni ch Dani el 3.51TA 27.030.0121.5'12.7:1361 1621 1622 7313321041030 0 2006
16 7 2N Silano Pierluigi 3.51TA 25.027.519.5 11. 2:1613 1368 1408 7 3134211310200 1970
17 19 NC Testa Al essandro 3.51TA 24.0 26.518.5'10. 511367 1437 1438 7313320141120 0 1957
18 13 2N Andr eassi Luca 3.51TA 24.026.518.5'11. 511544 1413 14137 2324031320100 1970
19 23 2N Mar zano G ovanni 3.51TA 24.025.518.5'10. 21337 138514717 2323201403100 1955
20 12 2N Taufer Livio 3.51TA 23.526.0118. 5 11. 2:1545 1369 13697 2323012422000 1959
21 27 NC De Joannon Gulio 3.51TA 23.0125.517.511. 011281 1544 15837 2324112312000 1959
22 6 1N Maf f eo Maur o 3.51TA 22.024.518.0'11. 21617 1399 1476 723 23120411200 1950
23 29 NC Mora Fl avi a 3.51TA 19.021.0113.5'8.50 1236 1338 14447 2323111412100 2008
24 31 NC Mol i nel I'i Lui gi 3.0 TA 20.523.0116.5 8.25 1183 1463 14907 2234013321000 1970
25 8 1IN Sal ati Paol o 3.0 TA 17.519.0114. 0 6. 00 1605 1236 12647 2233102412100 1958
26 24 NC Tol aro Filippa 3.0 TA 17.017.0113.5'4.25 1335 128510196 1233003312010 1966
27 25 NC Budai Luca Francesc 3.01TA 16.5'18.0113.06.25 1329 1316 121471423 030411200 1965
28 30 NC Wohl genannt Ben Lui 3.0 AUT 16.0'16.0112. 5 3. 00 1196 1311 13776 2043102310210 2011
29 20 NC Bell otto Adriano 2.51TA 23.024.0117.5'5.50 1364 1376 1361 72144013320100 1958
30 26 NC De Fazi o Monica 2.51TA 21.524.0116.0'7.25 1285 1328 1227 7133411230210 0 1977
31 34 NC Donato M chel 2.51TA 20.523.0116.5'7.00 1137 1413 1350 7133403131020 0 1973
32 33 NC G acomazzi Anna 2.51TA 17.0117.0113.5 6. 00 1143 1281 13486 132312030120 12006
33 17 NC Fontanari Christian2.51TA 16.516.512. 0 2.50 1404 1213976 61143102301210 2003
34 37 NC Schol z Katja 2.0 23.023.0117.5'2. 00 999 1418 10646 1053003310210 1973
35 32 NC Trapletti Cosetta 2.01TA 18.518.513.01.00 1163 1367 12406 1 053003310210 1968
36 35 NC Lorenzini Barbara 2.01TA 19.0 20.0'15.0 4.00 1062 1274 102071 244013311100 1969
37 36 NC Ruberto Maria Nunzi 1.51TA 14.514.5/10.5 1. 25 999 1241773 60153003301210 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SV R 54 FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Andr eassi Luca ITA LAZ RM 1544 1413 1413 1970 M 830658 122655
20 NC Bel |l otto Adri ano ITA FRI TS 1364 1376 1361 1958 M 2896686 180692
25 NC Budai Luca Francesc ITA FR UD 1329 1316 1214 1965 M 28519264 184586
3 2N Ci ani Davi de ITA FRI UD 1730 1499 1602 1981 M 889113 150406
16 NC Col ombo Reymund ITA TRE TN 1413 1561 1689 2003 M 28549929 191431
28 NC Com sso Antoni o ITA FRI UD 1259 1360 1497 1969 M 2892419 179383
15 3N Com sso Dani el e ITA FRI UD 1528 1375 1512 2008 M 2867970 174666
4 CcM Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1725 1506 1737 1956 M 805602 100675
26 NC De Fazi o Monica ITA LOM M 1285 1328 1227 1977 F 28524853 184812
27 NC De Joannon Gulio ITA EM PC 1281 1544 1583 1959 M 28561201 193292
34 NC Donato M chel ITA LAZ RM 1137 1413 1350 1973 M 28553640 193025
17 NC Fontanari Christianl TA TRE TN 1404 1213 976 2003 M 2898204 166566
5 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1636 1529 1760 1959 M 835676 101231
2 cM Gargiulo Tristano |ITA LAZ RM 1740 1542 1645 1952 M 2891013 179005
11 3N Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1569 1414 1645 2005 M 28540638 166185
33 NC G acomazzi Anna ITA ALT BZ 1143 1281 1348 2006 F 2845348 171048
21 NC Kassl atter Matthias ITA ALT BZ 1362 1569 1620 1999 M 2815368 145358
35 NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1062 1274 1020 1969 F 802182 127688
6 1N Maf f eo Maur o ITA PIE VB 1617 1399 1476 1950 M 850578 100486
23 2N Mar zano G ovanni ITA EM BO 1337 1385 1471 1955 M 828947 113858
9 2N Menon M chel e ITA FRI UD 1599 1392 1443 1952 M 836532 105911
31 NC Mol i nel I'i Lui gi ITA EM PC 1183 1463 1490 1970 M 810878 128177
29 NC Mora Fl avi a ITA TRE TN 1236 1338 1444 2008 F 2898247 177285
14 1N Nanni Sergi o ITA LIG GE 1542 1381 1697 1959 M 825131 101032
18 NC Nar del I'i Jacopo ITA TRE TN 1373 1524 1769 2007 M 28574273 197420
1 1IN Ni ccol i Paol o ITA EM BO 1774 1450 1609 1968 M 825875 100315
10 o™ Roversi Stefano ITA LIG GE 1576 1540 1671 1962 M 813435 101038
36 NC Ruberto Maria Nunzi ITA FRI TS 999 1241 773 1962 F 28555589 193159
8 1N Sal ati Paol o ITA EM PR 1605 1236 1264 1958 M 814822 105883
37 NC Schol z Katja 999 1418 1064 1973 F 16214200

7 2N Si |l ano Pierluigi ITA LAZ RM 1613 1368 1408 1970 M 2800077 153330
12 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1545 1369 1369 1959 M 890529 100659
19 NC Testa Al essandro ITA LOM BG 1367 1437 1438 1957 M 2854533 173809
24 NC Tolaro Filippa ITA LOM M 1335 1285 1019 1966 F 28505867 180406
32 NC Trapletti Cosetta |ITA LOM BS 1163 1367 1240 1968 F 2817697 161678
22 NC Troi ni ch Dani el ITA TRE TN 1361 1621 1622 2006 M 28574281 197421
30 NC Whl genannt Ben Lui AUT AU 1196 1311 1377 2011 M 1666592
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SV R 54 FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 2N Andr eassi Luca I TA 1544 7 3.50 4.44 -0.94 1413 1413 1970 M 830658 122655
20 NC Bel |l otto Adri ano ITA 1364 6 2.00 2.61 -0.61 1376 1361 1958 M 2896686 180692
3 2N Ci ani Davi de ITA 1730 7 4.50 5.37 -0.87 1499 1602 1981 M 889113 150406
16 NC Col onmbo Reymund ITA 1413 6 3.00 1.32 1.68 1561 1689 2003 M 28549929 191431
28 NC Comi sso Antonio ITA 1259 6 3.00 1.88 1.12 1360 1497 1969 M 2892419 179383
15 3N Com sso Dani el e I TA 1528 6 3.00 3.56 -0.56 1375 1512 2008 M 2867970 174666
4 CM Dallaglio Govanni |ITA 17257 5.505.21 0.29 1506 1737 1956 M 805602 100675
26 NC De Fazi o Monica I TA 12857 2.50 3.33 -0.83 1328 1227 1977 F 28524853 184812
27 NC De Joannon Gulio |ITA 12816 2.500.90 1.6 1544 1583 1959 M 28561201 193292
34 NC Donat o M chel ITA 1137 6 2.00 1.12 0.88 1413 1350 1973 M 28553640 193025
5 1N Foroni Francesco ITA 1636 7 5.504.40 1.1 1529 1760 1959 M 835676 101231
2 CM Gargiulo Tristano |TA 1740 7 4.50 5.09 -0.59 1542 1645 1952 M 2891013 179005
11 3N CGhi ardo G acono ITA 1569 7 5.50 4.79 0.71 1414 1645 2005 M 28540638 166185
33 NC G acomazzi Anna ITA 1143 4 1.00 1.15 -0.15 1281 1348 2006 F 2845348 171048
21 NC Kassl atter Matthias I TA 1362 7 4.00 1.84 2.16 1569 1620 1999 M 2815368 145358
6 1N Maf f eo Maur o ITA 1617 5 1.50 3.65 -2.15 1399 1476 1950 M 850578 100486
23 2N Mar zano G ovanni I TA 1337 6 2.50 2.22 0.28 1385 1471 1955 M 828947 113858
9 2N Menon M chel e ITA 1599 7 4.00 5.19 -1.19 1392 1443 1952 M 836532 105911
31 NC Mol inelli Luigi ITA 11835 1.50 0.65 0.85 1463 1490 1970 M 810878 128177
29 NC Mora Fl avi a ITA 1236 5 1.50 1.65 -0.15 1338 1444 2008 F 2898247 177285
14 1N Nanni Sergio I TA 1542 6 4.50 3.68 0.82 1381 1697 1959 M 825131 101032
18 NC Nardel I'i Jacopo ITA 13736 4.00 1.24 2. 76 1524 1769 2007 M 28574273 197420
1 1N Ni ccoli Paol o ITA 1774 7 5.00 6.02 -1.02 1450 1609 1968 M 825875 100315
10 C™M Roversi Stefano I TA 1576 6 3.50 3.05 0.45 1540 1671 1962 M 813435 101038
8 1N Sal ati Paol o ITA 16056 2.005.18 -3.18 1236 1264 1958 M 814822 105883
7 2N Silano Pierl uigi ITA 1613 6 2.50 4.60-2.1 1368 1408 1970 M 2800077 153330
12 2N Taufer Livio I TA 15457 3.50 4.92 -1.42 1369 1369 1959 M 890529 100659
19 NC Testa Al essandro I TA 1367 7 3.50 3.05 0.45 1437 1438 1957 M 2854533 173809
32 NC Trapletti Cosetta |TA 1163 4 0.00 0.65 -0.65 1367 1240 1968 F 2817697 161678
22 NC Troi ni ch Dani el ITA 1361 7 3.501.40 2.1 1621 1622 2006 M 28574281 197421
30 NC Wohl genannt Ben Lui AUT 1196 4 0.00 0.84 -0.84 1311 1377 2011 M 1666592
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! M Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
25 NC Budai Luca Francesc I TA 1329 4 2.50 3.60 -0.6 -18 1316 1214 1965 M 184586
17 NC Fontanari Christianl|TA 1404 3 1.504.30-2.8 -81 1213 976 2003 M 166566
35 NC Lorenzini Barbara |ITA 1062 2 1.50 1.900.1 3 1274 1020 1969 F 127688
36 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 999 2 0.001.30-0.8 -24 1241 773 1962 F 193159
37 NC Schol z Katja 999 2 1.000.600.4 12 1418 1064 1973 F
24 NC Tolaro Filippa ITA 13351 0.503.40-1.4 -42 1285 1019 1966 F 180406
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Itahana' PAco

04-05-2024

FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B)
- 26-12-2022 - 30-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

5BBBLB>828282825>58=%8

20

22

24

26

28
11
30
13
32
15
35
17
37
33

Bi anco

Ni ccoli Paol o
Bel |l otto Adri ano
Ci ani Davi de
Troi ni ch Dani el
Foroni Francesco
Tol aro Filippa
Silano Pierluigi

De Fazi o Moni ca
Menon M chel e
Com sso Antoni o
Chi ardo G acono
Wohl genannt Ben Luiz
Andr eassi Luca
Trapletti Cosetta
Coni sso Dani el e
Lorenzi ni Barbara
Fontanari Christian
Schol z Katja
G acomazzi Anna
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o

1774
1364
1730
1361
1636
1335
1613
1285
1599
1259
1569
1196
1544
1163
1528
1062
1404
999
1143

S

19
2

21
4

23
6

25
8

27
10
29
12
31
14
34
16
36
18

g

6666=2626286262228258

Ner o
Testa Al essandro
Gargiulo Tristano
Kassl atter Matthias
Dal | agli o G ovanni
Mar zano G ovanni
Maf f eo Maur o

Budai Luca Francesco
Sal ati Paol o

De Joannon Gulio
Roversi Stefano

Mora Fl avi a
Taufer Livio
Mol i nel I'i Lui gi

Nanni Sergio

Donat o M chel

Col onbo Reynund
Ruberto Maria Nunzia
Nardel I'i Jacopo

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1367
1740
1362
1725
1337
1617
1329
1605
1281
1576
1236
1545
1183
1542
1137
1413
999
1373

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0
Ao - A
A - A
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 2N Taufer Livio 1 ITA 1545 | 1 IN Niccoli Paolo 1 ITA 1774 0 - 1

2 2 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1740 | 11 3N Chiardo G aconp 1 ITA 1569 1 - O

3 14 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1542 | 3 2N G ani Davide 1 ITA 1730 0 - 1

4 16 NC Col ombo Reymund 1 ITA 1413 | 5 IN Foroni Francesco 1 ITA 1636 Apn- A
5 6 1IN Maffeo Mauro 1 ITA 1617 | 15 3N Conisso Daniele 1 ITA 1528 As- A
6 18 NC Nardelli Jacopo 1 ITA 1373 | 7 2N Silano Pierl uigi 1 ITA 1613 1 - O

7 10 CM Roversi Stefano 1 ITA 1576 | 17 NC Fontanari Christian 1 ITA 1404 1 - O

8 4 CM Dallaglio G ovanni 0.5 ITA 1725 | 26 NC De Fazio Monica 0.5 ITA 1285 1 - O

9 8 1IN Salati Paolo 0.5 ITA 1605 | 22 NC Troinich Daniel 0.5 ITA 1361 0 - 1
10 31 NC Mdlinelli Luigi 0.5 ITA 1183 | 9 2N Menon M chel e 0.5 ITA 1599 0 - 1
11 27 NC De Joannon Gulio 0.5 ITA 1281 | 13 2N Andreassi Luca 0.5 ITA 1544 0 - 1
12 19 NC Testa Al essandro 0 ITA 1367 | 30 NC Wbhlgenannt Ben Luiz 0 AUT 1196 1 - O
13 29 NC Mra Flavia 0 ITA 1236 | 20 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1364 0 - 1
14 21 NC Kasslatter Matthias O ITA 1362 | 32 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1163 1 - O

15 23 2N Marzano G ovanni 0 ITA 1337 | 33 NC G acomazzi Anna 0 ITA 1143 1 - O
16 34 NC Donato M chel 0 ITA 1137 | 24 NC Tolaro Filippa 0 ITA 1335 Ap- A
17 25 NC Budai Luca Francesco 0 ITA 1329 | 35 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 Ap- A
18 36 NC Ruberto Maria Nunzia O I TA 999 | 28 NC Comi sso Antonio 0 ITA 1259 0 - 1
19 37 NC Scholz Katja 0 999 | 1- F

FSI - 12A° FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B) - Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022 - Pag. 8/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Niccoli Paolo 2 ITA 1774 | 10 OCM Roversi Stefano 2 ITA 1576 0 - 1

2 & 2N G ani Davide 2 ITA 1730 | 2 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1740 Ap- A
3 5 IN Foroni Francesco 1.5 ITA 1636 | 18 NC Nardelli Jacopo 2 ITA 1373 1 - 0

4 13 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1544 | 4 CM Dallaglio G ovanni 1.5 ITA 1725 0 - 1

5 22 NC Troinich Daniel 1.5 ITA 1361 | 6 IN Maffeo Mauro 1.5 ITA 1617 1 - 0

6 9 2N Menon M chel e 1.5 ITA 1599 | 16 NC Col onbo Reynund 1.5 ITA 1413 0 - 1

7 15 3N Comisso Daniele 1.5 ITA 1528 | 12 2N Taufer Livio 1 ITA 1545 Ap- A
8 7 2N Silano Pierluigi 1 ITA 1613 | 21 NC Kasslatter Matthias 1 ITA 1362 0 - 1

9 11 3N Chiardo G aconp 1 ITA 1569 | 23 2N Marzano G ovanni 1 ITA 1337 Apn- A
10 20 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1364 | 14 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1542 0 - 1
11 17 NC Fontanari Christian 1 ITA 1404 | 37 NC Scholz Katja 1 999 0 - 1
12 28 NC Conisso Antonio 1 ITA 1259 | 19 NC Testa Al essandro 1 ITA 1367 Apn- A
13 35 NC Lorenzini Barbara 0.5 ITA 1062 | 8 IN Salati Paol o 0.5 ITA 1605 0 - 1
14 24 NC Tolaro Filippa 0.5 ITA 1335 | 27 NC De Joannon Gulio 0.5 ITA 1281 0 - 1
15 31 NC Mlinelli Luigi 0.5 ITA 1183 | 25 NC Budai Luca Francesco 0.5 ITA 1329 Awx- A
16 26 NC De Fazio Mnica 0.5 ITA 1285 | 34 NC Donato M chel 0.5 ITA 1137 0 - 1
17 33 NC G acomazzi Anna 0 ITA 1143 | 29 NC Mra Flavia 0 ITA 1236 Apn- A
18 30 NC Wbhl genannt Ben Luiz O AUT 1196 | 36 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 1-0
19 32 NC Trapletti Cosetta 0 I TA 1163 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Roversi Stefano 3 ITA 1576 | 3 2N G ani Davide 2.5 ITA 1730 Aw- A
2 2 CM Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1740 | 22 NC Troinich Daniel 2.5 ITA 1361 1 - 0

3 4 CM Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 1725 | 5 IN Foroni Francesco 2.5 ITA 1636 0 - 1

4 16 NC Col ombo Reynund 2.5 ITA 1413 | 1 IN N ccoli Paol o 2 ITA 1774 1 - 0

5 14 1N Nanni Sergio 2 ITA 1542 | 37 NC Scholz Katja 2 999 1 -0

6 18 NC Nardelli Jacopo 2 ITA 1373 | 15 3N Conisso Daniele 2 ITA 1528 1 - O

7 21 NC Kasslatter Matthias 2 ITA 1362 | 6 IN Maffeo Mauro 1.5 ITA 1617 1 - 0

8 8 IN Salati Paolo 1.5 ITA 1605 | 19 NC Testa Al essandro 1.5 ITA 1367 0 - 1

9 23 2N Marzano G ovanni 1.5 ITA 1337 | 9 2N Menon M chel e 1.5 ITA 1599 0 - 1

10 27 NC De Joannon Gulio 1.5 ITA 1281 | 11 3N Chiardo G aconp 1.5 ITA 1569 0 - 1
11 12 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1545 | 28 NC Comi sso Antonio 1.5 ITA 1259 Ax- A
12 34 NC Donato M chel 1.5 ITA 1137 | 13 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1544 0 - 1
13 30 NC Whlgenannt Ben Luiz 1 AUT 1196 | 7 2N  Silano Pierluigi 1 ITA 1613 0 - 1
14 25 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1329 | 17 NC Fontanari Christian 1 ITA 1404 Ap- A
15 32 NC Trapletti Cosetta 1 ITA 1163 | 20 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1364 0 - 1
16 24 NC Tolaro Filippa 0.5 ITA 1335 | 31 NC Milinelli Luigi 1 ITA 1183 0 - 1
17 33 NC G acomazzi Anna 0.5 ITA 1143 | 26 NC De Fazio Mnica 0.5 ITA 1285 A- A
18 29 NC |Moira Flavia 0.5 ITA 1236 | 35 NC Lorenzini Barbara 0.5 ITA 1062 1 - O

19 36 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Col ombo Reymund 3.5 ITA 1413 | 2 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA 1740 Aw- A
2 5 IN Foroni Francesco 3.5 ITA 1636 | 10 CM Roversi Stefano 3.5 ITA 1576 1 - O

3 3 2N G ani Davide 3 ITA 1730 | 18 NC Nardelli Jacopo 3 ITA 1373 0 - 1

4 21 NC Kasslatter Matthias 3 ITA 1362 | 14 1IN Nanni Sergio 8 ITA 1542 0 - 1

5 19 NC Testa Al essandro 2.5 ITA 1367 | 4 CM Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 1725 0 - 1

6 9 2N  Menon M chel e 2.5 ITA 1599 | 13 2N Andreassi Luca 2.5 ITA 1544 1 - 0

7 11 3N CGhiardo G aconmp 2.5 ITA 1569 | 22 NC Troinich Daniel 2.5 ITA 1361 1 - O

8 1 IN Niccoli Paolo 2 ITA 1774 | 20 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1364 1 - 0

9 7 2N Silano Pierluigi 2 ITA 1613 | 28 NC Comisso Antonio 2 ITA 1259 1 - 0
10 31 NC Mdlinelli Luigi 2 ITA 1183 | 12 2N Taufer Livio 2 ITA 1545 0 - 1
11 37 NC Scholz Katja 2 999 | 15 3N Comisso Daniele 2 ITA 1528 0 - 1
12 6 IN Maffeo Mauro 1.5 ITA 1617 | 25 NC Budai Luca Francesco1l.5 |ITA 1329 1 - O
13 27 NC De Joannon Gulio 1.5 ITA 1281 | 8 IN Salati Paol o 1.5 ITA 1605 1 - 0
14 17 NC Fontanari Christian 1.5 ITA 1404 | 29 NC |Mra Flavia 1.5 ITA 1236 0 - 1

15 34 NC Donato M chel 1.5 ITA 1137 | 23 2N Marzano G ovanni 1.5 ITA 1337 Ax- A
16 26 NC De Fazio Mnica 1 ITA 1285 | 30 NC Whlgenannt Ben Luiz 1 AUT 1196 1 - O
17 36 NC Ruberto Maria Nunzial I TA 999 | 32 NC Trapletti Cosetta 1 ITA 1163 0 - 1
18 35 NC Lorenzini Barbara 0.5 ITA 1062 | 33 NC G acomazzi Anna 1 ITA 1143 Ap- A
19 24 NC Tolaro Filippa 0.5 ITA 1335 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Gargiulo Tristano 4 ITA 1740 | 5 IN Foroni Francesco 4.5 ITA 1636 Ap- A
2 14 1IN Nanni Sergio 4 I TA 1542 | 16 NC Col onmbo Reynund 4 ITA 1413 1 - O

3 18 NC Nardelli Jacopo 4 ITA 1373 | 9 2N Menon M chel e 3.5 ITA 1599 1 - O

4 10 CM Roversi Stefano 3.5 ITA 1576 | 11 3N Chiardo G aconp 3.5 ITA 1569 0 - 1

5 4 CM Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1725 | 7 2N Silano Pierluigi 3 ITA 1613 1 - O

6 15 3N Conisso Daniele 3 ITA 1528 | 1 IN N ccoli Paolo & ITA 1774 0 - 1

7 12 2N Taufer Livio 3 | TA 1545 | 21 NC Kasslatter Matthias 3 ITA 1362 0 - 1

8 13 2N Andreassi Luca 2.5 ITA 1544 | 3 2N G ani Davide 3 ITA 1730 Awn- A
9 6 1IN Maffeo Mauro 2.5 ITA 1617 | 27 NC De Joannon Gulio 2.5 ITA 1281 A- A
10 22 NC Troinich Daniel 2.5 ITA 1361 | 19 NC Testa Al essandro 2.5 ITA 1367 1 - 0

11 29 NC Mra Flavia 2.5 ITA 1236 | 26 NC De Fazi o Monica 2 ITA 1285 A%- A
12 20 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1364 | 31 NC Mlinelli Luigi 2 ITA 1183 0 - 1
13 23 2N Marzano G ovanni 2 ITA 1337 | 37 NC Scholz Katja 2 999 1 -0
14 28 NC Comisso Antonio 2 ITA 1259 | 34 NC Donato M chel 2 ITA 1137 1 - O
15 8 IN Salati Paolo 1.5 ITA 1605 | 32 NC Trapletti Cosetta 2 ITA 1163 1 - O
16 33 NC G acomazzi Anna 1.5 ITA 1143 | 17 NC Fontanari Christian 1.5 |ITA 1404 1 - O

17 25 NC Budai Luca Francesco 1.5 ITA 1329 | 24 NC Tolaro Filippa 1.5 ITA 1335 Ax- A
18 36 NC Ruberto Maria Nunzial I TA 999 | 35 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 0 - 1
19 30 NC Whlgenannt Ben Luiz 1 AUT 1196 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 1IN Foroni Francesco 5 ITA 1636 | 14 1IN Nanni Sergio 5 ITA 1542 Ap- A
2 11 3N Chiardo G aconp 4.5 ITA 1569 | 18 NC Nardelli Jacopo 5 ITA 1373 1 - 0

3 4 CM Dallaglio G ovanni 4.5 ITA 1725 | 2 CM Gargiulo Tristano 4.5 ITA 1740 1 - O

4 1 IN Niccoli Paolo 4 ITA 1774 | 21 NC Kasslatter Matthias 4 ITA 1362 1 - O

5 16 NC Col ombo Reymund 4 ITA 1413 | 10 OCM Roversi Stefano 3.5 ITA 1576 0 - 1

6 3 2N G ani Davide 3.5 ITA 1730 | 22 NC Troi ni ch Dani el 3.5 ITA 1361 1 - O

7 9 2N Menon Mchele 3.5 ITA 1599 | 6 1IN Maffeo Mauro 3 ITA 1617 Apn- A
8 7 2N Silano Pierluigi 3 ITA 1613 | 23 2N Marzano G ovanni 8 ITA 1337 Apn- A
9 27 NC De Joannon Gulio 3 ITA 1281 | 12 2N Taufer Livio 3 ITA 1545 AY%- A
10 13 2N Andreassi Luca 3 ITA 1544 | 29 NC Mra Flavia 3 ITA 1236 Ax- A
11 31 NC Mlinelli Luigi 3 ITA 1183 | 15 3N Conisso Daniele 3 ITA 1528 0 - 1
12 26 NC De Fazio Mnica 2.5 ITA 1285 | 28 NC Comisso Antonio 3 ITA 1259 0 - 1
13 19 NC Testa Al essandro 2.5 ITA 1367 | 33 NC G acomazzi Anna 2.5 ITA 1143 1 - 0
14 34 NC Donato M chel 2 ITA 1137 | 8 IN Salati Paol o 2.5 ITA 1605 Aw- A
15 32 NC Trapletti Cosetta 2 I TA 1163 | 24 NC Tolaro Filippa 2 ITA 1335 0 - 1
16 37 NC Scholz Katja 2 999 | 25 NC Budai Luca Francesco 2 ITA 1329 0 - 1
17 35 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1062 | 30 NC Whlgenannt Ben Luiz 2 AUT 1196 0 - 1
18 20 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1364 | 36 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 Ap- A
19 17 NC Fontanari Christian 1.5 |TA 1404 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! J. Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

IN ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1609 Media: 1450.71 WWe: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Testa Al essandro I TA 1367 407 0.92 1 1 1
2 N 12 2N Taufer Livio I TA 1545 229 0.79 1 2 2
3 B 10 CM Roversi Stefano I TA 1576 198 0.76 O 2 2
4 N 16 NC Col onbo Reynmund I TA 1413 361 0.9 O 2 2
5 B 20 NC Bellotto Adriano I TA 1364 410 0.92 1 3 3
6 N 15 3N Conisso Daniele I TA 1528 246 0.81 1 4 4
7 B 21 NC Kasslatter Matthias I TA 1362 412 0.92 1 5 5
6.02 5 5

cM I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1645 Media: 1542.57 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bellotto Adriano | TA 1364 376 0.91 1 1 1
2 B 11 3N Ghiardo G acono I TA 1569 171 0.73 1 2 2
3 N3 2N G ani Davide I TA 1730 10 0.51 Ay 2 2
4 B 22 NC Troinich Daniel I TA 1361 379 0.91 1 3 3
5 N 16 NC Col onbo Reynmund I TA 1413 327 0.87 Ay 3 3
6 B 5 1IN Foroni Francesco I TA 1636 104 0.64 Ay 3 3
7 N 4 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 15 0.52 0 3 3
5. 09 3 3

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1602 Media: 1499.71 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Kasslatter Matthias I TA 1362 368 0.9 1 1 1
2 N 14 1IN Nanni Sergio I TA 1542 188 0.74 1 2 2
3 B2 CM Gargiulo Tristano I TA 1740 -10 0.49 Ay 2 2
4 N 10 CM Roversi Stefano I TA 1576 154 0.71 Ay 2 2
5 B 18 NC Nardelli Jacopo I TA 1373 357 0.89 O 2 2
6 N 13 2N  Andreassi Luca I TA 1544 186 0.74 Ay 2 2
7 B 22 NC Troinich Daniel I TA 1361 369 0.9 1 3 3
5.37 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1737 Media: 1506.57 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Troinich Daniel ITA 1361 364 0.9 A 0 0
2 B 26 NC De Fazio Mnica I TA 1285 440 0.92 1 1 1
3 N 13 2N Andreassi Luca | TA 1544 181 0.74 1 2 2
4 B 5 1IN Foroni Francesco I TA 1636 89 0.62 O 2 2
5 N 19 NC Testa Al essandro I TA 1367 358 0.9 1 3 3
6 B 7 2N Silano Pierluigi I TA 1613 112 0.65 1 4 4
7 B 2 CM Gargiulo Tristano I TA 1740 -15 0.48 1 5 5
5.21 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! J. Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

IN ITA El o FI DE: 1636 Perf: 1760 Media: 1529.43 WWw: 1.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 2N Marzano G ovanni I TA 1337 299 0.85 1 1 1

2 N 16 NC Colonmbo Reynmund I TA 1413 223 0.78 Av 1 1

3 B 18 NC Nardelli Jacopo I TA 1373 263 0.82 1 2 2

4 N 4 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -89 0.38 1 3 3

5 B 10 CM Roversi Stefano I TA 1576 60 0.58 1 4 4

6 N 2 CM Gargiulo Tristano I TA 1740 -1040.36 Ay 4 4

7 B 14 1IN Nanni Sergio I TA 1542 94 0.63 Av 4 4
4.4 4 4

IN I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1476 Media: 1399.29 WWw: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 NC Tolaro Filippa I TA 1335 1 0 1
2 B 15 3N Conisso Daniele | TA 1528 89 0.62 Ay 0 1
3 N 22 NC Troinich Daniel I TA 1361 256 0.81 O 0 1
4 N 21 NC Kasslatter Matthias I TA 1362 255 0.81 0 0 1
5 B 25 NC Budai Luca Francesco I TA 1329 1 0 2
6 B 27 NC De Joannon Gulio I TA 1281 336 0.88 Ay 0 2
7 N9 2N Menon M chel e I TA 1599 18 0.53 Ay 0 2
3.65 0 2

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1408 Media: 1368.71 WWw: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Budai Luca Francesco I TA 1329 1 0 1
2 N 18 NC Nardelli Jacopo I TA 1373 240 0.8 O 0 1
3 B 21 NC Kasslatter Mtthias I TA 1362 251 0.81 O 0 1
4 N 30 NC Whlgenannt Ben Luiz AUT 1196 417 0.92 1 1 2
5 B 28 NC  Comi sso Antonio I TA 1259 354 0.89 1 2 3
6 N 4 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -112 0.35 O 2 3
7 B 23 2N Marzano G ovanni | TA 1337 276 0.83 Ay 2 3
4.6 2 3

IN ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1264 Media: 1236.57 WW: -3.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC De Fazio Monica I TA 1285 320 0.87 Ay 0 0
2 B 22 NC  Troinich Dani el I TA 1361 244 0.8 0 0 0
3 N 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 1
4 B 19 NC Testa Alessandro I TA 1367 238 0.8 0 0 1
5 N 27 NC De Joannon Gulio I TA 1281 324 0.87 O 0 1
6 B 32 NC Trapletti Cosetta I TA 1163 442 0.92 1 1 2
7 N 34 NC Donato M chel I TA 1137 468 0.92 Ay 1 2
5.18 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! J. Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1443 Media: 1392.57 WWw: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC De Joannon Gulio I TA 1281 318 0.87 Ay 0 0
2 N31 NC Mlinelli Luigi I TA 1183 416 0.92 1 1 1
3 B 16 NC Col onbo Reynund I TA 1413 186 0.74 0 1 1
4 N 23 2N WMarzano G ovanni I TA 1337 262 0.82 1 2 2
5 B 13 2N  Andreassi Luca I TA 1544 55 0.58 1 3 3
6 N 18 NC Nardelli Jacopo I TA 1373 226 0.79 O 3 3
7 B 6 IN Maffeo Mauro I TA 1617 -18 0.47 Ay 3 3
5.19 3 3

CM I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1671 Media: 1540.71 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC  Comi sso Antonio I TA 1259 317 0.87 1 1 1
2 B 17 NC Fontanari Christian I TA 1404 1 1 2
3 N1 IN Niccoli Paolo I TA 1774 -1980.24 1 2 3
4 B 3 2N Ciani Davide I TA 1730 -154 0.29 Ay 2 3
5 N5 1IN Foroni Francesco I TA 1636 -60 0.42 O 2 3
6 B 11 3N Chiardo G aconp I TA 1569 7 0.51 O 2 3
7 N 16 NC Col ombo Reymund I TA 1413 163 0.72 1 3 4
3.05 3 4

3N ITA El o FI DE: 1569 Perf: 1645 Media: 1414.86 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B29 NC Mra Flavia I TA 1236 333 0.88 1 1 1

2 N2 CM Gargiulo Tristano I TA 1740 -1710.27 O 1 1

3 B 23 2N Marzano G ovanni | TA 1337 232 0.79 Ay 1 1

4 N 27 NC De Joannon Gulio I TA 1281 288 0.84 1 2 2

5 B 22 NC Troinich Daniel I TA 1361 208 0.77 1 3 3

6 N 10 CM Roversi Stefano | TA 1576 -7 0.49 1 4 4

7 B 18 NC Nardelli Jacopo | TA 1373 196 0.75 1 5 5
4.79 5 5

2N ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1369 Media: 1369.00 WWe: -1.42
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Whlgenannt Ben Luiz AUT 1196 349 0.89 1 1 1
2 B1 IN Niccoli Paolo I TA 1774 -2290.21 O 1 1
3 N 15 3N Conisso Daniele | TA 1528 17 0.52 Ay 1 1
4 B 28 NC Conisso Antonio I TA 1259 286 0.84 Ay 1 1
5 N 31 NC Mlinelli Luigi I TA 1183 362 0.9 1 2 2
6 B 21 NC Kasslatter Matthias I TA 1362 183 0.74 O 2 2
7 N 27 NC De Joannon Gulio I TA 1281 264 0.82 Ay 2 2
4.92 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana l J' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1413 Media: 1413.00 WWe: -0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Mlinelli Luigi ITA 1183 361 0.9 Ay 0 0
2 N 27 NC De Joannon Gulio ITA 1281 263 0.82 1 1 1
3 B 4 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -1810.26 O 1 1
4 N 34 NC Donato M chel I TA 1137 407 0.92 1 2 2
5 N9 2N Menon M chel e I TA 1599 -55 0.42 0 2 2
6 B 3 2N G ani Davide ITA 1730 -186 0.26 Ay 2 2
7 B 29 NC Mra Flavia I TA 1236 308 0.86 Ay 2 2
4.44 2 2

IN I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1697 Media: 1381.00 WW: 0.82

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 32 NC Trapletti Cosetta I TA 1163 379 0.91 1 1 1

2 B 3 2N Ci ani Davide I TA 1730 -1880.26 O 1 1

3 N 20 NC Bellotto Adriano I TA 1364 178 0.73 1 2 2

4 B 37 NC Scholz Katja 999 1 2 3

5 N 21 NC Kasslatter Matthias I TA 1362 180 0.74 1 3 4

6 B 16 NC Col onmbo Reynmund I TA 1413 129 0.67 1 4 5

7 N5 IN Foroni Francesco I TA 1636 -94 0.37 Ay 4 5
3.68 4 5

3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1512 Media: 1375.43 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Donato M chel I TA 1137 391 0.91 1 1 1
2 N6 IN Maffeo Mauro I TA 1617 -89 0.38 Ay 1 1
3 B 12 2N Taufer Livio | TA 1545 -17 0.48 Ay 1 1
4 N 18 NC Nardelli Jacopo I TA 1373 155 0.71 O 1 1
5 N 37 NC Scholz Katja 999 1 1 2
6 B 1 IN Niccoli Paolo I TA 1774 -246 0.19 O 1 2
7 N31 NC Mlinelli Luigi I TA 1183 345 0.89 1 2 3
3.56 2 3

NC I TA El o FIDE: 1413 Perf: 1689 Media: 1561.29 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 1
2 B5 1IN Foroni Francesco I TA 1636 -2230.22 Ay 0 1
3 N9 2N Menon M chel e I TA 1599 -186 0.26 1 1 2
4 B 1 IN Niccoli Paolo I TA 1774 -3610.1 1 2 3
5B 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1740 -3270.13 Ay 2 3
6 N 14 IN Nanni Sergio I TA 1542 -1290.33 0 2 3
7 B 10 CM Roversi Stefano I TA 1576 -1630.28 O 2 3
1.32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana l J' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -81 Perf: 976 Medi a: 1213. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 405 0.92 1 1 1
2 N 10 CM Roversi Stefano I TA 1576 -172 0.27 O 1 1
3 B 37 NC Scholz Katja 999 405 0.92 O 1 1
4 N 25 NC Budai Luca Francesco I TA 132975 0.6 Ay 1 1
5 B 29 NC Mra Flavia I TA 1236 168 0.72 O 1 1
6 N 33 NC G acomazzi Anna I TA 1143 261 0.82 O 1 1
7 0 1 F 1 2
4. 25 1 2

NC I TA El o FI DE: 1373 Perf: 1769 Media: 1524.86 WW: 2.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Scholz Katja 999 1 0 1
2 B7 2N Silano Pierluigi I TA 1613 -240 0.2 1 1 2
3 N5 IN Foroni Francesco I TA 1636 -2630.18 O 1 2
4 B 15 3N Comisso Daniele | TA 1528 -1550.29 1 2 3
5 N 3 2N Ciani Davide I TA 1730 -3570.11 1 3 4
6 B9 2N Menon M chel e I TA 1599 -226 0.21 1 4 5
7 N 11 3N GChiardo G aconp I TA 1569 -196 0.25 O 4 5
1.24 4 5

NC | TA El o FI DE: 1367 Perf: 1438 Media: 1437.57 WWe: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 IN Niccoli Paolo ITA 1774 -407 0.08 O 0 0

2 B 30 NC Whlgenannt Ben Luiz AUT 1196 171 0.73 1 1 1

3 N 28 NC Comisso Antonio I TA 1259 108 0.65 Ay 1 1

4 N 8 1IN Salati Paolo I TA 1605 -2380.2 1 2 2

5B 4 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -3580.1 O 2 2

6 N 22 NC Troinich Daniel I TA 1361 6 0.51 O 2 2

7 B 33 NC G acomazzi Anna I TA 1143 224 0.78 1 3 3
3.05 3 3

NC ITA El o FI DE: 1364 Perf: 1361 Media: 1376.71 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 CM Gargiulo Tristano I TA 1740 -376 0.09 O 0 0
2 N 29 NC Mra Flavia I TA 1236 128 0.67 1 1 1
3 B 14 IN Nanni Sergio I TA 1542 -178 0.27 O 1 1
4 N 32 NC Trapletti Cosetta I TA 1163 201 0.76 1 2 2
5 N1 IN Niccoli Paolo I TA 1774 -4100.08 O 2 2
6 B 31 NC Mlinelli Luigi I TA 1183 181 0.74 O 2 2
7 B 36 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 Ay 2 2
2.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana l J' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1362 Perf: 1620 Media: 1569.14 WW: 2.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N3 2N G ani Davide I TA 1730 -3680.1 O 0 0

2 B 32 NC Trapletti Cosetta I TA 1163 199 0.76 1 1 1

3 N7 2N Silano Pierluigi I TA 1613 -2510.19 1 2 2

4 B 6 1IN Maffeo Mauro I TA 1617 -2550.19 1 3 3

5 B 14 IN Nanni Sergio I TA 1542 -1800.26 O 3 3

6 N 12 2N  Taufer Livio I TA 1545 -1830.26 1 4 4

7 N1 IN Niccoli Paolo I TA 1774 -412 0.08 0 4 4
1.84 4 4

NC ITA El o FI DE: 1361 Perf: 1622 Media: 1621.86 WW: 2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -3640.1 Ay 0 0
2 N 8 IN Salati Paolo | TA 1605 -244 0.2 1 1 1
3 B 6 IN Maffeo Mauro I TA 1617 -256 0.19 1 2 2
4 N 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1740 -3790.09 O 2 2
5 N 11 3N Ghiardo G aconp I TA 1569 -2080.23 0 2 2
6 B 19 NC Testa Alessandro I TA 1367 -6 0.49 1 3 3
7 N3 2N G ani Davide I TA 1730 -3690.1 O 3 3
1.4 3 3

2N I TA El o FI DE: 1337 Perf: 1471 WMedia: 1385.14 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN Foroni Francesco I TA 1636 -2990.15 0 0 0
2 B 33 NC G acomazzi Anna I TA 1143 194 0.75 1 1 1
3 N 11 3N Ghiardo G aconp I TA 1569 -2320.21 Ay 1 1
4 B 9 2N Menon M chel e I TA 1599 -262 0.18 0 1 1
5 N 34 NC Donato M chel I TA 1137 200 0.76 Ay 1 1
6 B 37 NC Scholz Katja 999 1 1 2
7 N7 2N Silano Pierluigi I TA 1613 -276 0.17 Ay 1 2
2.22 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -42 Perf: 1019 Media: 1285. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 1IN Maffeo Mauro I TA 1617 -2820.16 O 0 0
2 N 34 NC Donato M chel I TA 1137 198 0.76 Ay 0 0
3 B 27 NC De Joannon Gulio I TA 1281 54 0.58 0 0 0
4 B 31 NC Mlinelli Luigi ITA 1183 152 0.7 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 25 NC Budai Luca Francesco I TA 1329 6 0.51 A 0 1
7 N 32 NC Trapletti Cosetta I TA 1163 172 0.73 1 1 2
3.44 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! J. Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -18 Perf: 1214 Media: 1316. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Silano Pierluigi I TA 1613 -2840.16 O 0 0
2 B 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 267 0.82 Ay 0 0
3 N31 NC Mlinelli Luigi I TA 1183 146 0.7 Ay 0 0
4 B 17 NC Fontanari Christian I TA 1404 -75 0.4 Ay 0 0
5 N 6 IN Maffeo Mauro I TA 1617 -2880.16 O 0 0
6 B 24 NC Tolaro Filippa I TA 1335-6 0.49 Ay 0 0
7 N 37 NC Scholz Katja 999 330 0.88 1 1 1
3.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1285 Perf: 1227 Media: 1328.71 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IN Salati Paolo I TA 1605 -3200.13 Ay 0 0
2 N 4 CM Dallaglio G ovanni I TA 1725 -440 0.08 O 0 0
3 B 34 NC Donato M chel | TA 1137 148 0.7 O 0 0
4 N 33 NC Gacomazzi Anna ITA 1143 142 0.69 Ay 0 0
5 B 30 NC Whlgenannt Ben Luiz AUT 1196 89 0.62 1 1 1
6 N 29 NC Mra Flavia I TA 1236 49 0.57 Ay 1 1
7 B 28 NC Conisso Antonio | TA 1259 26 0.54 0 1 1
3.33 1 1

NC I TA El o FI DE: 1281 Perf: 1583 Media: 1544.86 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Menon M chel e I TA 1599 -318 0.13 Ay 0 0
2 B 13 2N  Andreassi Luca I TA 1544 -2630.18 O 0 0
3 N 24 NC Tolaro Filippa I TA 1335 1 0 1
4 B 11 3N Ghiardo G aconp I TA 1569 -2880.16 0 0 1
5 B 8 IN Salati Paolo I TA 1605 -3240.13 1 1 2
6 N 6 IN Maffeo Mauro I TA 1617 -336 0.12 Ay 1 2
7 B 12 2N Taufer Livio | TA 1545 -264 0.18 Ay 1 2
0.9 1 2

NC I TA El o FI DE: 1259 Perf: 1497 WMedia: 1360.29 WWw: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Roversi Stefano I TA 1576 -3170.13 O 0 0
2 N 36 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
3 B 19 NC Testa Al essandro I TA 1367 -1080.35 Ay 0 1
4 N 12 2N Taufer Livio | TA 1545 -2860.16 Ay 0 1
5 N7 2N Silano Pierluigi ITA 1613 -3540.11 0 0 1
6 B 34 NC Donato M chel I TA 1137 122 0.67 1 1 2
7 N 26 NC De Fazio Mnica I TA 1285 -26 0.46 1 2 3
1.88 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

Scacchistica gprg
Italiana l J' A

FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B)

- 26-12-2022 - 30-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1444 Media: 1338.71 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 3N Ghiardo G aconp I TA 1569 -3330.12 0 0 0
2 B 20 NC Bellotto Adriano | TA 1364 -128 0.33 0 0 0
3 N 33 NC G acomazzi Anna I TA 1143 93 0.63 Ay 0 0
4 B 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 1
5 N 17 NC Fontanari Christian I TA 1404 1 0 2
6 B 26 NC De Fazio Mnica I TA 1285 -49 0.43 Ay 0 2
7 N 13 2N Andreassi Luca | TA 1544 -3080.14 Ay 0 2
1.65 0 2

NC AUT El o FI DE: 1196 Perf: 1377 Media: 1311.83 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 2N  Taufer Livio I TA 1545 -3490.11 O 0 0
2 N 19 NC Testa Al essandro I TA 1367 -1710.27 O 0 0
3 B 36 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
4 B 7 2N Silano Pierluigi ITA 1613 -417 0.08 O 0 1
5 N 26 NC De Fazi o Monica I TA 1285 -89 0.38 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 N 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 3
0.84 0 3

NC I TA El o FIDE: 1183 Perf: 1490 Media: 1463.43 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N  Andreassi Luca I TA 1544 -361 0.1 Ay 0 0
2 B9 2N Menon M chel e I TA 1599 -416 0.08 O 0 0
3 B 25 NC Budai Luca Francesco I TA 1329 Ay 0 0
4 N 24 NC Tolaro Filippa I TA 1335 1 0 1
5 B 12 2N Taufer Livio I TA 1545 -362 0.1 0 0 1
6 N 20 NC Bellotto Adriano | TA 1364 -1810.26 1 1 2
7 B 15 3N Conisso Daniele I TA 1528 -3450.11 O 1 2
0. 65 1 2

NC I TA El o FIDE: 1163 Perf: 1240 Media: 1367.83 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IN Nanni Sergio I TA 1542 -3790.09 0 0 0
2 N 21 NC Kasslatter Mtthias I TA 1362 -199 0.24 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 20 NC Bellotto Adriano I TA 1364 -2010.24 0 0 1
5 N 36 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 2
6 N 8 1IN Salati Paolo I TA 1605 -442 0.08 0 0 2
7 B 24 NC Tolaro Filippa I TA 1335 0 0 2
0. 65 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! J. Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

NC I TA El o FIDE: 1143 Perf: 1348 Media: 1281.83 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 23 2N  Marzano G ovanni I TA 1337 -1940.25 O 0 0
3 B 29 NC Mra Flavia I TA 1236 -93 0.37 Ay 0 0
4 B 26 NC De Fazio Mnica I TA 1285 -142 0.31 Ay 0 0
5 N 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 Ay 0 0
6 B 17 NC Fontanari Christian I TA 1404 1 0 1
7 N 19 NC Testa Al essandro | TA 1367 -2240.22 0 0 1
1.15 0 1

NC I TA El o FIDE: 1137 Perf: 1350 Media: 1413.29 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 3N Comisso Daniele | TA 1528 -3910.09 O 0 0
2 B 24 NC Tolaro Filippa I TA 1335 Ay 0 0
3 N 26 NC De Fazio Mnica I TA 1285 -148 0.3 1 1 1
4 B 13 2N Andreassi Luca | TA 1544 -407 0.08 0 1 1
5 B 23 2N  Marzano G ovanni I TA 1337 -200 0.24 Ay 1 1
6 N 28 NC Conisso Antonio I TA 1259 -122 0.33 0 1 1
7 B 8 IN Salati Paolo I TA 1605 -468 0.08 Ay 1 1
1.12 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1062 Variaz: 3 Perf: 1020 Media: 1274. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Col onbo Reynund I TA 1413 -3510.11 O 0 0
2 N 25 NC Budai Luca Francesco I TA 1329 -267 0.18 Ay 0 0
3 B8 IN Salati Paolo I TA 1605 -543 0.08 0 0 0
4 N 29 NC Mra Flavia I TA 1236 -174 0.27 O 0 0
5 B 33 NC G acomazzi Anna ITA 1143 -81 0.39 Ay 0 0
6 N 36 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 63 0.59 1 1 1
7 B 30 NC Wbhl genannt Ben Luiz AUT 1196 -1340.32 0 1 1
1.94 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 773 Medi a: 1241. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Fontanari Christian I TA 1404 -405 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Conisso Antonio I TA 1259 -2600.18 0 0 0
3 N 30 NC Whlgenannt Ben Luiz AUT 1196 -197 0.25 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 32 NC Trapletti Cosetta ITA 1163 -164 0.28 0 0 1
6 B 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 -63 0.41 O 0 1
7 N 20 NC Bellotto Adriano I TA 1364 -365 0.1 Ay 0 1
1.3 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se2:Teld R13 e I  A FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B)
[taliana ' J' Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

NC Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1064 Media: 1418. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Nardelli Jacopo I TA 1373 -3740.1 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 17 NC Fontanari Christian I TA 1404 -405 0.08 1 1 2
4 N 14 IN Nanni Sergio I TA 1542 -543 0.08 0 1 2
5 B 15 3N Conisso Daniele I TA 1528 -5290.08 0 1 2
6 N 23 2N Marzano G ovanni I TA 1337 -3380.12 0 1 2
7 B 25 NC Budai Luca Francesco I TA 1329 -3300.12 O 1 2
0.58 1 2

FSI - 12A° FESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (2301001B) - Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022 - Pag. 23/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

ST VR ATl > A > EESTIVAL SCACCHI D'INVERNO - B (23010018)
[taliana ! J. Arco - 26-12-2022 - 30-12-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
17 NC Fontanari Christianl TA 3 0.0 1318 518 1404 2003 M 166566
24 NC Tol aro Filippa ITA 5 1.5 1276 1127 1335 1966 F 180406
25 NC Budai Luca Francesc ITA 3 0.5 1471 1198 1329 1965 M 184586
35 NC Lorenzini Barbara |ITA 5 0.5 1318 952 1062 1969 F 127688
36 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 4 0.5 1245 923 999 1962 F 193159
37 NC Schol z Katja 4 0.0 1445645 999 1973 F
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